
開会式（１０：００～）                              閉会式（競技終了後）

１　役員・選手整列                             １　役員・選手整列

２　開式通告                                     ２　開式通告

３　部長挨拶                                     ３　成績発表

４　審判長挨拶                                  ４　部長挨拶

５　選手宣誓                                     ５　閉式通告

６　閉式通告                                     ６　役員・選手退場

７　役員・選手退場                             　　諸連絡

　　諸連絡

※競技時刻は目安です。進行により時刻は前後する場合があります。

Ｎo 性別 距離 種目 クラス

1 女子 200m メドレーリレー 小学生

2 男子 200m メドレーリレー 小学生

休憩　５分

3 女子 50m 自由形 小学４年以下

4 女子 50m 自由形 小学５年

5 女子 50m 自由形 小学６年

6 男子 50m 自由形 小学４年以下

7 男子 50m 自由形 小学５年

8 男子 50m 自由形 小学６年

9 女子 50m バタフライ 小学４年以下

10 女子 50m バタフライ 小学５年

11 女子 50m バタフライ 小学６年

12 男子 50m バタフライ 小学４年以下

13 男子 50m バタフライ 小学５年

14 男子 50m バタフライ 小学６年

昼休憩

15 女子 50m 背泳ぎ 小学４年以下

16 女子 50m 背泳ぎ 小学５年

17 女子 50m 背泳ぎ 小学６年

18 男子 50m 背泳ぎ 小学４年以下

19 男子 50m 背泳ぎ 小学５年

20 男子 50m 背泳ぎ 小学６年

21 女子 50m 平泳ぎ 小学４年以下

22 女子 50m 平泳ぎ 小学５年

23 女子 50m 平泳ぎ 小学６年

24 男子 50m 平泳ぎ 小学４年以下

25 男子 50m 平泳ぎ 小学５年

26 男子 50m 平泳ぎ 小学６年

休憩　１０分

27 女子 200m フリーリレー 小学生

28 男子 200m フリーリレー 小学生

競技終了予定

1 12:50

1

1

1 12:42

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭　水泳競技の部（１日目）　　競技順序

式　　次　　第

1 13:10

1

1

2

13:20

1

2

1

1

1 12:36

1

1 12:30

1

1 11:26

1

2

1 11:20

1

3

3 11::05

2

2 10:50

2

組数 時刻

1 10:30

1



※競技時刻は目安です。進行により時刻は前後する場合があります。

No 性別 距離 種目

1 女子 400m メドレーリレー

2 女子 400m メドレーリレー

3 男子 400m メドレーリレー

4 男子 400m メドレーリレー

5 女子 200m メドレーリレー

6 女子 200m メドレーリレー

7 男子 200m メドレーリレー

8 男子 200m メドレーリレー

9 女子 200m 個人メドレー

10 女子 200m 個人メドレー

11 女子 200m 個人メドレー

12 男子 200m 個人メドレー

13 男子 200m 個人メドレー

14 男子 200m 個人メドレー

15 女子 50m 自由形

16 女子 50m 自由形

17 女子 50m 自由形

18 女子 50m 自由形

19 男子 50m 自由形

20 男子 50m 自由形

21 男子 50m 自由形

22 男子 50m 自由形

23 女子 50m バタフライ

24 女子 50m バタフライ

25 女子 50m バタフライ

26 女子 50m バタフライ

27 男子 50m バタフライ

28 男子 50m バタフライ

29 男子 50m バタフライ

30 男子 50m バタフライ

31 女子 50m 背泳ぎ

32 女子 50m 背泳ぎ

33 女子 50m 背泳ぎ

34 女子 50m 背泳ぎ

35 男子 50m 背泳ぎ

36 男子 50m 背泳ぎ

37 男子 50m 背泳ぎ

38 男子 50m 背泳ぎ

時刻

10:00

10:07

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭　水泳競技の部（２日目）　競技順序

10:14

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

11:00

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0 成年

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0 成年

成年

10:56

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0 成年

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0 成年

1 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代 10:50

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

0 ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

0 青年

0 成年

中学２・３年

1 中学２・３年

0 青年

10:40

1 中学生

1 マスターズ

1 中学１年

0 マスターズ

0

0 青年

成年

1 中学１年

1

組数 クラス

1 中学生

0 青年

0 成年

10:30

休憩　１０分



39 女子 50m 平泳ぎ

40 女子 50m 平泳ぎ

41 女子 50m 平泳ぎ

42 女子 50m 平泳ぎ

43 男子 50m 平泳ぎ

44 男子 50m 平泳ぎ

45 男子 50m 平泳ぎ

46 男子 50m 平泳ぎ

47 女子 100m 自由形

48 女子 100m 自由形

49 女子 100m 自由形

50 男子 100m 自由形

51 男子 100m 自由形

52 男子 100m 自由形

53 女子 100m バタフライ

54 女子 100m バタフライ

55 女子 100m バタフライ

56 男子 100m バタフライ

57 男子 100m バタフライ

58 男子 100m バタフライ

59 女子 100m 背泳ぎ

60 女子 100m 背泳ぎ

61 女子 100m 背泳ぎ

62 男子 100m 背泳ぎ

63 男子 100m 背泳ぎ

64 男子 100m 背泳ぎ

65 女子 100m 平泳ぎ

66 女子 100m 平泳ぎ

67 女子 100m 平泳ぎ

68 男子 100m 平泳ぎ

69 男子 100m 平泳ぎ

70 男子 100m 平泳ぎ

71 女子 200m フリーリレー

72 女子 200m フリーリレー

73 男子 200m フリーリレー

74 男子 200m フリーリレー

75 女子 400m フリーリレー

76 女子 400m フリーリレー

77 男子 400m フリーリレー

78 男子 400m フリーリレー

13:10

12:50

休憩　１０分

12:461

1

0

13:15

12:26

12:32

12:38

0

中学生

青年

競技終了予定

13:23

13:30

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

0

1

2

0

1

ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

中学１年

0

1

1

2 11:10

0

0

0

11:05

成年

成年

ﾏｽﾀｰｽﾞ３０歳代

ﾏｽﾀｰｽﾞ４０歳代

ﾏｽﾀｰｽﾞ５０歳以上

0

0

中学１年

中学２・３年

青年

中学２・３年

青年

中学１年

中学２・３年

青年

中学１年

中学２・３年

青年

中学１年

中学２・３年

青年

中学１年

中学２・３年

青年

中学１年

1

2

1

中学２・３年

青年

中学１年

中学２・３年

青年

11:18

昼休憩

12:20

1

0

成年

マスターズ

成年

マスターズ

中学生

青年

1

2

1

0

0

0


